檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

逢甲大學　函

地址：台中市西屯區文華路100號

聯絡人：顏方瑜

電子信箱：fyyan@fcuoa.fcu.edu.tw

聯絡電話：04-24517250轉2415

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年06月20日

發文字號：逢推字第1060016072號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(日語20170607.pdf、韓文系列20170607.pdf)

主旨：檢送本校進修暨推廣教育處辦理之「日文五十音課程」、

「韓文系列課程」課程資訊，敬請惠予公告並鼓勵所屬單

位同仁踴躍報名參加。

說明：

一、多門日文五十音課程，詳細課程內容詳閱：https://goo.

gl/forms/borv4mcDplVbmBBs1。

二、韓文系列課程，詳細課程內容詳閱：https://goo.gl/for

ms/G4S5Dr38vF0kE6TA2。

三、課程洽詢：04-24517250分機2415 (逢甲大學進修暨推廣

教育處-推廣組顏經理)

正本：中華郵政股份有限公司臺中郵局、交通部民用航空局臺中航空站、勞動部勞動力

發展署技能檢定中心、勞動部勞動力發展署中彰投分署、臺中市工業區服務中心

、臺中市西屯區公所、臺中市西屯區衛生所、臺中市政府、臺中市政府教育局、

臺中市政府都市發展局、臺中市政府消防局、臺中市政府環境保護局、臺中市議

會、臺中市政府警察局、臺中市政府警察局交通警察大隊、臺中市政府警察局第

六分局、臺中市政府警察局第四分局、臺灣臺中地方法院檢察署、臺北市文獻委

員會、臺北市政府地政局、台灣自來水股份有限公司、臺灣省政府、台灣電力股

份有限公司台中區營業處、臺灣臺中戒治所、全國高級中等學校、各公私立大專

校院

副本：本校進修暨推廣教育處 2017-06-20
09:32:58

1060005521

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/06/20 14:20

■■■■■■■有附件